




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซม อาคารที่พักนักกีฬา ๕ ชั้นภายในศูนย์ฝึกกีฬาแห่งชาติมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองซ่อมบำรุง ฝ่ายวิศวกรรมกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๕๘,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป งานปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซม อาคารที่พักนักกีฬา ๕ ชั้น ภายในศูนย์ฝึกกีฬาแห่งชาติมวกเหล็ก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๕๘,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง  
๖.๑ แบบรูปรายการงานก่อสร้างและราคากลาง งานปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซม อาคารที่พักนักกีฬา ๕ ชั้น ภายในศูนย์ฝึกกีฬาแห่งชาติมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
๗. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสมพงศ์ ภัทรศรีอนันต์ หัวหน้างานซ่อมบำรุงอาคาร ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายวีระศักดิ์ อรุณพูลทรัพย์ วิศวกร ๖ กรรมการ
  - ๗.๓ นายเอกพงศ์ ทรพนันท์ วิศวกร ๓ กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(สมพงศ์ ภัทรศรีอนันต์)  
หัวหน้างานซ่อมบำรุงอาคาร

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายวีระศักดิ์ อรุณพูลทรัพย์)  
วิศวกร ๖

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ  
(นายเอกพงศ์ ทรพนันท์)  
วิศวกร ๓







## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

งานซ่อมบำรุงอาคาร กองซ่อมบำรุง ฝ่ายวิศวกรรมกีฬา การกีฬาแห่งประเทศไทย

ชื่อโครงการ งานปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซม อาคารที่พักนักกีฬา 5 ชั้น ภายในศูนย์ฝึกกีฬาแห่งชาติมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกกีฬาแห่งชาติ ตำบลมิตรภาพ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การกีฬาแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการกีฬาแห่งประเทศไทย

เมื่อวันที่ 3 ตุลาคม พ.ศ.2567

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม                     | หมายเหตุ |
|-------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|       |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน       |          |
| 4     | งานฝ้าเพดาน  |        |       |              |           |              |           |                         |          |
|       | - ฝ้าฉาบเรียบ, ฝ้าทีบาร์, ฝ้าระแนง รวมวัสดุแผ่นและโครงคร่าวเหล็กทั้งภายในและนอก ของเดิม รื้อขนไป             | 317.00 | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 7,925.00  | 7,925.00                |          |
|       | - C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี                                    | 317.00 | ตร.ม. | 298.00       | 94,466.00 | 75.00        | 23,775.00 | 118,241.00              |          |
| 5     | งานระบบไฟฟ้า ชั้น 1  |        |       |              |           |              |           |                         |          |
|       | - รื้อถอนชุดดวงโคม หลอดไฟและอุปกรณ์ (ชนิดดาวไลน์, เตี้ยว, คู่, กล่องเหล็กหรือชนิดใกล้เคียงทุกชนิด) รื้อขนกอง | 59     | ชุด   | -            | -         | 25.00        | 1,475.00  | 1,475.00                |          |
|       | - สาย THW ขนาด 2.5 mm.   | 371.00 | ม.    | 8.55         | 3,172.05  | 7.00         | 2,597.00  | 5,769.05                |          |
|       | - ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"  | 185.50 | ม.    | 31.03        | 5,756.07  | 15.00        | 2,782.50  | 8,538.57                |          |
|       | - โคมไฟ Down Light LED ชนิดฝังฝ้า ขนาด 9 - 11 W ชั่ว E27   | 57     | ชุด   | 280.00       | 15,960.00 | 115.00       | 6,555.00  | 22,515.00               |          |
|       | - โคมไฟ LED T8 2x (18-20W) ชนิดฝังฝ้า  | 2      | ชุด   | 2,340.00     | 4,680.00  | 150.00       | 300.00    | 4,980.00                |          |
|       | - สวิตซ์ทางเดียว   | 9      | ชุด   | 58.00        | 522.00    | 80.00        | 720.00    | 1,242.00                |          |
|       | - อุปกรณ์อื่นๆประกอบงานติดตั้งระบบไฟฟ้า  | 1      | งาน   | 6,318.92     | 6,318.92  | 1,895.68     | 1,895.68  | 8,214.60                |          |
| 6     | งานปรับปรุงลิฟต์   |        |       |              |           |              |           |                         |          |
|       | - แผงวงจรจุดต่อสายหลังคาลิฟต์  | 1      | ชุด   | 28,000.00    | 28,000.00 |              |           | รวมค่าติดตั้ง 28,000.00 |          |
|       | - แผงวงจรควบคุมปุ่มกดไฟบอกชั้น 1,3,5   | 3      | ชุด   | 7,500.00     | 22,500.00 |              |           | รวมค่าติดตั้ง 22,500.00 |          |
|       | - บอร์ดควบคุมลิฟต์   | 1      | ชุด   | 12,000.00    | 12,000.00 |              |           | รวมค่าติดตั้ง 12,000.00 |          |
| 7     | งานทาสี  |        |       |              |           |              |           |                         |          |
|       | - งานทาสีฝ้าเพดาน (ULTRA PREMIUM GRADE)  | 317.00 | ตร.ม. | 45.00        | 14,265.00 | 30.00        | 9,510.00  | 23,775.00               |          |
|       | - งานทาสีผนังชั้น 1 (ULTRA PREMIUM GRADE)  | 445.00 | ตร.ม. | 45.00        | 20,025.00 | 30.00        | 13,350.00 | 33,375.00               |          |
|       | - งานทาสีผนังวิวบอร์ด (ULTRA PREMIUM GRADE)  | 198.00 | ตร.ม. | 45.00        | 8,910.00  | 30.00        | 5,940.00  | 14,850.00               |          |
|       | รายการที่ 1 รวมเป็นเงิน  |        |       |              |           |              |           | 801,689.02              |          |
|       | ค่าใช้จ่ายพิเศษ  |        |       |              |           |              |           |                         |          |
|       | - ติดตั้งนั่งร้าน  | 1      | งาน   | -            | -         | -            | -         | 16,800.00               |          |
|       | รายการที่ 2 รวมเป็นเงิน  |        |       |              |           |              |           | 16,800.00               |          |

นายเอกพงษ์ ทรพนันท์  
วิศวกร 3นายวีระศักดิ์ อรุณพลทรัพย์  
วิศวกร 6(นายสมพงษ์ ภัทรศรีนันต์)  
หัวหน้างานซ่อมบำรุงอาคาร